:=4

Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 28 de abril de 2021.

OFÍCIO Nº 280/2021-PM

SENHOR PREFEITO 1U.O
PRoua

Emresposta ao Ofício nº 366/2021-C.M., de 26
de abril de 2021, que solicitou a esta Casa a RETIRADA do Projeto de Lei
Complementar nº 95/2019, de autoria desse Executivo Municipal, que
“INSTITUI O CÓDIGO DE POSTURAS DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO
PRETO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”, cumprimos o dever de, com o
presente, comunicar a Vossa Excelência que a solicitação foi atendida na forma
regimental.

Sem outro particular, apresentando a Vossa
Excelência protestos de estimae consideração, subscrevemo-nos.

ATENCIQSAM TE,
MENA

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NES